
 

 

２０２１年１月１４日 

お客様各位 

 

 

 

 

緊急事態宣言に伴う対応のお知らせ 

 

日頃よりブイトピアキッズスクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。  

このたびのコロナウイルス感染拡大を鑑み、政府による新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく 

「緊急事態宣言」が再発令されました。 

弊社といたしましては、通常通りのスクールを行ってまいります。 

ご来館の際には、今一度弊社ガイドラインをご確認いただき、十分な感染予防を講じた上でお越しくださいませ。 

2020 年５月の緊急事態宣言解除後、感染予防対策の徹底において、お客様の多大なご協力に深謝申し

上げます。引き続き、お客様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

なお、今後の感染症拡大状況により対応方法の変更を余儀なくされることも十分考えられます。 

その際はあらためて弊社ホームページ等でご案内させていただきますので、最新の情報をご確認いただきますよ

うお願い申し上げます。 

  

記 

 

 

■各種お届けについて 

特別措置といたしまして２月度の休会のお届けにつきましては１月 30日（土）まで承ります。 

クラス変更、1月末退会の受付に関しましては 1月 18日（月）までとさせていただきます。 

 また上記の期日を過ぎてのお届けは、受付致しかねますので、ご了承ください。 

 

■お問合せ先 

電話番号 ０５６８－７２－５０５１ 

 


